

Jalan MH. Thamrin No. 14, Jakarta Pusat 10350 Telepon 021-3905889 / 3907911 Laman : bawaslu.go.id

PENGUMUMAN

Nomor : 2395/KP.01.00/SJ/08/2021 TENTANG

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PASCASANGGAH CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL BADAN PENGAWAS PEMILU TAHUN ANGGARAN 2021

Sehubungan dengan telah berakhirnya Masa Sanggah yang dilaksanakan pada tanggal 4 s.d. 7 Agustus 2021 terhadap hasil Seleksi Administrasi CPNS Bawaslu Tahun Anggaran 2021, dan berdasarkan hasil verifikasi ulang terhadap sanggahan dimaksud yang dilaksanakan pada tanggal 8 s.d. 14 Agustus 2021, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Dari jumlah 4.020 Pelamar yang Tidak Memenuhi Syarat (TMS), sebanyak 2.018 Pelamar melakukan sanggahan dari 2.018 Pelamar dimaksud, 281 sanggahan diterima sehingga mengubah status 281 Pelamar tersebut dari TMS menjadi Memenuhi Syarat (MS);
- 2. Daftar nama Pelamar yang tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan LULUS Seleksi Administrasi Pascasanggah dan berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Dasar (SKD);
- 3. Pelaksanaan SKD menggunakan sistem *Computer Assisted Test* Badan Kepegawaian Negara (BKN) akan dilaksanakan di 34 Provinsi sesuai dengan Provinsi yang telah dipilih pelamar pada saat pendaftaran. Detail waktu dan lokasi pelaksanaan SKD menunggu penetapan dari BKN yang akan diumumkan kemudian di laman https://bawaslu.go.id, untuk itu kepada para pelamar yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi dianjurkan untuk terus memantau laman dimaksud;
- 4. Proses Seleksi Penerimaan CPNS Bawaslu Tahun Anggaran 2021 yang nomor registrasi dan namanya tidak tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan TIDAK LULUS Seleksi Administrasi Pascasanggah dan tidak dapat mengikuti tahapan seleksi berikutnya;
- 5. Keputusan Tim Pelaksana Seleksi CPNS Bawaslu Tahun Anggaran 2021 bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan.

Jakarta, 15 Agustus 2021 **Sekretaris Jenderal**

MAMMA

Dr. Gunawan Suswantoro